[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.10.2011 г.    №    2532

О внесении  изменений в  постановление  администрации

Вольского муниципального района от 08.02.2007г. № 272

В соответствии со ст. 3 Федерального  закона от 25 июля 2011 г. N 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  положение о персональных данных  работников, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района  от 08.02.2007г. № 272, где пункт 1.2  раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:

«Персональные данные – любая информация, относящаяся к прямо   или косвенно определенному  или  определяемому  физическому  лицу   (субъекту персональных данных)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата О.Н. Сазанову.
Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров